Manual 0 KM, a la firma Autostadt S.A. (CUIT 30-66718709-1)

Presupuesto Presentado: $2.990.000.
Vigencia del presupuesto: Hasta el 24 de diciembre de 2020.
Forma de Pago: Entrega de una pick up VW AMAROK Starline 4x2 Manual, dominio
AA149JG, valuada en Pesos Un Millón Cuatrocientos Setenta Mil con 00/100 Centavos ($
1.470.000,00); saldo restante de Pesos Un Millón Quinientos Veinte Mil con 00/100
Centavos ($ 1.520.000,00), de contado, mediante los medios de pago autorizados por el
Departamento Ejecutivo Municipal.
El precio incluye gastos de flete, formulario e IVA”.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-

Registrado bajo el  Nº 5024 Sala de Sesiones, 23 de Diciembre de 2020.-